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Filetto di raccordo Pg

- Grigio scuro RAL 7001
- Inserto di tenuta in un pezzo unico

Numero Ordine:
EAN:
Materiale

Caratteristiche
Guarnizione
Temperatura d'impiego
Classe di protezione
Filetto di raccordo (G)
Area di serraggio min.
Area di serraggio max.
Grandezza chiave
Misura (H)

Lunghezza del filetto (L)
Invio
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1572.07.050
7611614136509

Agromid rinforzato di fibre di vetro,
modificato ad'invecchiamento di calore,
resistenza ai colpi aumentata

senza alogeni
TPE

-30°C / +100°C
IP 68

Pg 7

3.5 mm

5.0 mm

17 mm

22 mm

12 mm

50

% AGRO



